

Pilinak Aktiebolag

556788-8168

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Marie Pousette, Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med kläder och inredning. Konsultation avseende bolags organisation med mera. Bolagets säte är Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	360 759	156 747	358 435	592 022
Resultat efter finansiella poster	-2 324	-36 690	1 656	479
Soliditet (%)	80	84	75	83

Nettoomsättningens ökning har direkt koppling till den ökade arbetstiden

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	284 195	-36 690	347 505
Balanseras i ny räkning		-36 690	36 690	0
Årets resultat			-2 324	-2 324
Vid årets utgång	100 000	247 505	-2 324	345 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	247 505
Årets resultat	-2 324
Summa	245 181
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	245 181
Summa	245 181

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 759	156 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 759	156 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 200	-3 022
Övriga externa kostnader		-37 955	-29 838
Personalkostnader	2	-324 474	-157 704
Summa rörelsekostnader		-363 629	-190 564
Rörelseresultat		-2 870	-33 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 010	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 464	-2 926
Summa finansiella poster		546	-2 873
Resultat efter finansiella poster		-2 324	-36 690
Resultat före skatt		-2 324	-36 690
Årets resultat		-2 324	-36 690

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		198 603	198 603
Summa varulager m.m.		198 603	198 603
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 219	92 250
Övriga fordringar		89	10 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 849	522
Summa kortfristiga fordringar		70 157	103 287
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 125	111 254
Summa kassa och bank		160 125	111 254
Summa omsättningstillgångar		428 885	413 144
Summa tillgångar		428 885	413 144
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 505	284 195
Årets resultat		-2 324	-36 690
Summa fritt eget kapital		245 181	247 505
Summa eget kapital		345 181	347 505
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-2 491
Leverantörsskulder		2 116	2 116
Övriga skulder		81 588	67 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1 836
Summa kortfristiga skulder		83 704	65 639
Summa eget kapital och skulder		428 885	413 144

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pilinak Aktiebolag, 556788-8168
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Linda Marie Pousette
Linda Marie Pousette
Styrelseledamot
2024-12-18